
ZARZĄDZENIE NR 1789/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 27 sierpnia 2007 roku

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1581/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 lipca 
2007r. w sprawie podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz szczegółowego zakresu
działania Biura Funduszy Europejskich.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 14 zarządzenia Nr 18/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 stycznia 
2007 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (tekst jednolity: zarządzenie Nr 1369/2007 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 22 czerwca 2007 r.) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 1581/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 lipca 2007 r. w sprawie 
podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz szczegółowego zakresu działania Biura 
Funduszy Europejskich wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 5 pkt 1) w miejsce wyrazów: „Referatu Przygotowania i Nadzoru nad Realizacją 
Projektów Inwestycyjnych” wprowadza się wyrazy: „Referatu Przygotowania i Koordynacji 
Projektów Inwestycyjnych”.

2. W § 5 pkt 2) w miejsce wyrazów: „Referatu Przygotowania i Nadzoru nad Realizacją 
Projektów Nieinwestycyjnych” wprowadza się wyrazy: „Referatu Przygotowania
i Koordynacji Projektów Nieinwestycyjnych”.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Funduszy Europejskich.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


